
UCHWAŁA NR 136/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Namysłowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej w Namysłowie został wybrany Pan 
Bartosz Medyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Kamińska 
 

Id: 819564D1-772E-4CCF-95B4-CEA24D5E2952. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 136/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-03-26T12:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




